نمایندگان اروپا با عکسهای ندا
به جمهوری اسلامی “نه” گفتند

جمعه ۱۴ خرداد ۱٣٨۹ – ۴ ژوئن ۲۰۱۰

محسن سید میر حسینی
منوچهر متکی وزیر امور خارجه ایران در حالی سفر خود به بروکسل را
موفقیت آمیز خوانده است که نمایندگان اروپا با عکسهایی از ندا به
ــــــــــــــــــد ــــــــــــــــــتقبال وی آمدن اس